12

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________
00.12.2021                                                                                                    №  00-НПА

с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка», утвержденный  постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 12.12.2017 № 345  (с измен. от 27.11.2018 № 195-НПА, от 26.09.2019 № 201-НПА, от 30.01.2020 № 21-НПА)
       На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», постановлением Правительства  Свердловской области от 17.10.2018 № 697-ПП «О разработке и утверждении  административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка», утвержденный  постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 12.12.2017 № 345  (с измен. от 27.11.2018 № 195-НПА, от 26.09.2019 № 201-НПА, от 30.01.2020 № 21-НПА) следующие изменения:

1.1   пункты 17,18  раздела II изложить в новой редакции:

«17.  Предоставление  градостроительного плана земельного участка,  либо выдача отказа в предоставлении муниципальной услуги с указанием причин отказа осуществляется в течение 14 (четырнадцати) рабочих дней с даты регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги в Администрации Усть-Ницинского сельского поселения.

18. При подаче заявления о предоставлении градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории Усть-Ницинского сельского поселения и необходимых документов через ГБУ СО «МФЦ» срок оказания услуги исчисляется со дня регистрации заявления в Администрации Усть-Ницинского сельского поселения.»;
1.2 пункт 82  раздела II изложить в новой редакции:

«82. Результатом  административной  процедуры является подготовленный градостроительный план земельного участка.».
        2. Постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 30.01.2020 № 21-НПА «О внесении изменений в  постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 12.12.2017 № 345 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» (с измен. от 27.11.2018 № 195-НПА, от 26.09.2019 № 201-НПА)» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее  постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
            А.С. Лукин